
入札結果一覧表

番号 農林工第１号

工事期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥5,789,000 ランダム係数=(0.999933)

名称 林道佐野原線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町荒川郷荒川地内

最低制限価格（税抜き） ¥5,242,000 ランダム係数=(1.00525 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱江口組 ¥5,760,000

㈱坂本組 ¥5,750,000

大宝建設㈱ ¥5,850,000

㈱野中組 ¥5,680,000

㈱浜田組 ¥5,743,000

豊建設㈱ ¥5,790,000

㈲吉村組 ¥5,710,000

㈱近藤組 辞退

㈲増田鉄骨製作所 ¥5,650,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷467番地1

6,215,000 円 565,000 円㈲増田鉄骨製作所

代表取締役  増田　博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 観商工第２号

工事期間 令和4年2月28日限り

予定価格（税抜き） ¥51,405,000 ランダム係数=(0.999367)

名称 奈良尾港ターミナルビル大規模改修工事（建築）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷728番地49

最低制限価格（税抜き） ¥46,516,000 ランダム係数=(1.00332 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱浜田組 辞退

㈱アルファ建設 ¥46,200,000 失格

㈱カワグチ工業 ¥50,000,000

㈱近藤組 ¥51,000,000

㈱中山建設 ¥46,580,000 落札

㈲一建設 ¥46,900,000

㈲浜田建材工業 ¥46,880,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地1

51,238,000 円 4,658,000 円㈱中山建設

代表取締役  中山　強

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 観商工第３号

工事期間 令和4年2月28日限り

予定価格（税抜き） ¥34,372,000 ランダム係数=(0.999434)

名称 奈良尾港ターミナルビル大規模改修工事（電気・機械）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷728番地49

最低制限価格（税抜き） ¥31,025,000 ランダム係数=(1.00113 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱カワグチ工業 ¥32,000,000 落札

㈲荒木電気商会 ¥30,400,000 失格

㈱ワカデン ¥32,776,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

35,200,000 円 3,200,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 観商工第４号

工事期間 令和4年1月28日限り

予定価格（税抜き） ¥21,453,000 ランダム係数=(0.999393)

名称 新魚目温泉宿泊施設温水循環装置改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1074番地1

最低制限価格（税抜き） ¥19,494,000 ランダム係数=(1.00749 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱カワグチ工業 ¥19,700,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

21,670,000 円 1,970,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 2繰建設工第53号

工事期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥6,774,000 ランダム係数=(0.999528)

名称 橋梁長寿命化補修工事（１号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町荒川郷荒川地内

最低制限価格（税抜き） ¥6,135,000 ランダム係数=(1.00494 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱江口組 ¥6,730,000

㈱坂本組 ¥6,740,000

大宝建設㈱ ¥6,820,000

㈱野中組 ¥6,690,000

㈱浜田組 ¥6,760,000

豊建設㈱ ¥6,760,000

㈲吉村組 ¥6,720,000

㈱近藤組 辞退

㈲増田鉄骨製作所 ¥6,650,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷467番地1

7,315,000 円 665,000 円㈲増田鉄骨製作所

代表取締役  増田　博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 建設工第17号

工事期間 令和4年3月4日限り

予定価格（税抜き） ¥36,319,000 ランダム係数=(0.999248)

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事（三本松工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷三本松地内

最低制限価格（税抜き） ¥32,851,000 ランダム係数=(1.00343 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱江口組 ¥35,860,000

㈱坂本組 ¥35,810,000

大宝建設㈱ ¥36,200,000

㈱野中組 ¥35,630,000

㈱浜田組 ¥35,903,000

豊建設㈱ ¥36,100,000

㈲吉村組 ¥35,270,000 落札

㈱近藤組 ¥35,860,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

38,797,000 円 3,527,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　博勝

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 建設工第19号

工事期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥4,422,000 ランダム係数=(0.999496)

名称 町道堤線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷堤地内

最低制限価格（税抜き） ¥4,025,000 ランダム係数=(1.00980 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

窄口ハウス ¥4,300,000 落札

㈲増田鉄骨製作所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

4,730,000 円 430,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第14号

工事期間 令和3年12月24日限り

予定価格（税抜き） ¥11,098,000 ランダム係数=(0.999422)

名称 若松島地区簡易水道基幹改良工事（電気）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷、間伏郷、漁生浦郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥10,051,000 ランダム係数=(1.00457 )

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱九電工有川営業所 ¥10,900,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥10,670,000 落札

トノカワ電業㈱ ¥12,000,000

隔測計装㈱長崎営業所 ¥11,200,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥10,896,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

11,737,000 円 1,067,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第15号

工事期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥5,837,000 ランダム係数=(0.999638)

名称 上五島北部地区簡易水道基幹改良工事（電気）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷、奈摩郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥5,275,000 ランダム係数=(1.00293 )

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱九電工有川営業所 ¥5,940,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥5,600,000 落札

トノカワ電業㈱ ¥6,000,000

隔測計装㈱長崎営業所 ¥5,940,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥5,800,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

6,160,000 円 560,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第16号

工事期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥7,122,000 ランダム係数=(0.999493)

名称 相河浄水場濁度計新設工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1742番地5

最低制限価格（税抜き） ¥6,480,000 ランダム係数=(1.00995 )

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

㈱九電工有川営業所 ¥7,150,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥6,840,000 落札

ライフ電機工業 ¥6,970,000

トノカワ電業㈱ ¥7,800,000

隔測計装㈱長崎営業所 ¥7,495,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥7,000,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

7,524,000 円 684,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1545番地

15,504,720 円 1,409,520 円菊丸商事

代表者  薩本　勝芳

菊丸商事 ¥14,095,200 落札

㈲若松興産 ¥14,388,850

㈱上五島アンプク ¥14,400,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

納入期限 令和4年3月18日限り

予定価格（税抜き） ¥15,941,000

名称 消防団員用法被等購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内(役場消防防災室及び各支所)

入札結果一覧表

番号 総消物第６号



長崎県五島市三尾野2丁目3番37号

2,794 円 254 円㈱宮崎温仙堂商店五島支店

支店長  濱本　達也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥2,650

東七㈱ ¥2,781

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥2,778

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥2,540 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和3年12月28日限り

予定価格（税抜き） ¥2,870

名称 インフルエンザワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内(役場健康保険課及び指定医療機関)

入札結果一覧表

番号 健保物第７号



長崎県南松浦郡新上五島町若松郷266番地

404,800 円 36,800 円㈲若松興産

代表取締役社長  入江　美香

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

山一住設 辞退

㈲荒木電気商会 辞退

中村住器 辞退

㈲若松興産 ¥368,000 落札

窄口建設 辞退

㈱ワカデン 辞退

大宝建設㈱ 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

入札方法 指名競争入札

履行期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥384,157

名称 水道量水器取替業務委託（若松・奈良尾地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町若松、奈良尾地区内

入札結果一覧表

番号 水道役第26号



田坂設備 失格（未提出）

㈲吉村プロパン 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

2,073,489 円 188,499 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

㈲南松プロパン 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

近藤住設 辞退

五島無線住設 辞退

㈲宗電気工業所 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈲後藤電気商会 辞退

川添プロパン住設 辞退

㈱浜田組 辞退

ライフ電機工業 辞退

湯川給水工事店 ¥1,884,990 落札

豊建設㈱ 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

入札方法 指名競争入札

履行期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥2,292,145

名称 水道量水器取替業務委託（上五島地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町上五島地区内

入札結果一覧表

番号 水道役第27号



田坂設備 失格(未提出）

㈲吉村プロパン 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

670,725 円 60,975 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

㈲南松プロパン 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

近藤住設 辞退

五島無線住設 辞退

㈲宗電気工業所 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈲後藤電気商会 辞退

川添プロパン住設 ¥912,040

㈱浜田組 辞退

ライフ電機工業 辞退

湯川給水工事店 ¥609,750 落札

豊建設㈱ 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

入札方法 指名競争入札

履行期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥1,289,698

名称 水道量水器取替業務委託（新魚目地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町新魚目地区内

入札結果一覧表

番号 水道役第28号



㈲宗電気工業所 ¥630,000

㈱カワグチ工業 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

608,729 円 55,339 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

㈲南松プロパン 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

近藤住設 辞退

五島無線住設 辞退

田坂設備 失格（未提出）

㈲吉村プロパン 辞退

㈲後藤電気商会 ¥600,000

川添プロパン住設 辞退

㈱浜田組 辞退

ライフ電機工業 辞退

湯川給水工事店 ¥553,390 落札

豊建設㈱ ¥650,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年7月29日

入札方法 指名競争入札

履行期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥669,050

名称 水道量水器取替業務委託（有川地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川地区内

入札結果一覧表

番号 水道役第29号


